HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

Số:          /GM-HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày          tháng 11 năm 2024

GIẤY MỜI

Ban Kinh tế - Ngân sách HĐND tỉnh tổ chức họp thông qua dự thảo Báo

cáo kết quả giám sát việc tổ chức, hoạt động của Hợp tác xã trên địa bàn tỉnh,

giai đoạn 2021 - 2023.

1. Thành phần:

 - Mời lãnh đạo HĐND tỉnh;

- Lãnh đạo và Ủy viên Ban Kinh tế - Ngân sách HĐND tỉnh;

- Đại diện Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh;

- Trưởng, Phó trưởng các Ban HĐND tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo các sở, ngành: Kế hoạch và Đầu tư, Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn, Liên minh Hợp tác xã tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo UBND cấp huyện: Thành phố Quảng Ngãi, thị xã Đức

Phổ và các huyện: Bình Sơn, Nghĩa Hành, Trà Bồng, Sơn Tịnh;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh: Chánh, Phó Chánh văn phòng;

Trưởng, Phó, chuyên viên các Phòng.

2. Thời gian: Vào lúc 14h00, ngày 03/12/2024 (Thứ ba).

3. Địa điểm: Tại phòng họp HĐND tỉnh - tầng 2 (số 52 Hùng Vương, TP

Quảng Ngãi).

Để cuộc họp đạt kết quả, trân trọng đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa

phương nghiên cứu, tham gia thảo luận và góp ý trực tiếp vào dự thảo Báo cáo

kết quả giám sát (đính kèm theo Giấy mới này) và gửi cho Ban Kinh tế - Ngân

sách HĐND tỉnh sau cuộc họp để tổng hợp, hoàn chỉnh.

Đề nghị các đồng chí tham dự đầy đủ để cuộc họp đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Phòng TC- HC-QT;

- Lưu VT.

TM. BAN KINH TẾ - NGÂN SÁCH

TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thị Phương Thảo

		2024-11-26T10:37:06+0700

		2024-11-26T10:49:47+0700

		2024-11-26T10:49:47+0700

		2024-11-26T10:49:47+0700